



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25112022-240583
CG-DL-E-25112022-240583

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 291]

नई दिल्ली, शुक्रवार, नवम्बर 25, 2022/अग्रहायण 4, 1944

No. 291]

NEW DELHI, FRIDAY, NOVEMBER 25, 2022/AGRAHAYANA 4, 1944

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

(विदेश व्यापार महानिदेशालय)

सार्वजनिक सूचना

नई दिल्ली, 25 नवम्बर, 2022

सं. 37/2015-2020

विषय: वस्त्र (उत्पाद कोड 'जे') के मानक निविष्टि उत्पादन मानदंड (सिओन) में सुधार: सिओन जे-222 में संशोधन- के संबंध में।

फा. सं. 01/94/180/140/एएम-22/पीसी-4.—समय-समय पर यथा-संशोधित विदेश व्यापार नीति (एफटीपी) 2015-2020 के पैरा 1.03 और 2.04 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, महानिदेशक विदेश व्यापार एतद्द्वारा प्रक्रिया पुस्तक के मानक निविष्टि उत्पादन मानदंड (सिओन) में निम्नानुसार संशोधन करते हैं:

मौजूदा सिओन				संशोधित सिओन			
निर्यात मद	मात्रा	आयात मद	अनुमत मात्रा	निर्यात मद	मात्रा	आयात मद	अनुमत मात्रा
नायलॉन से बना वेस्ट कोट	1 मद	पॉलिएस्टर अस्तर के साथ नायलॉन फैब्रिक (रजाई की तरह सिलकर बनाया हुआ)	1.16 वर्ग मीटर	वेस्ट कोट	1 मद	उचित बुना कपड़ा	1.16 वर्ग मीटर

इस सार्वजनिक सूचना का प्रभाव:

वस्त्र उत्पाद समूह में सियोन 'जे'-222 के निर्यात मद और आयात मद का विवरण तत्काल प्रभाव से संशोधित किया जाता है।

संतोष कुमार सांरगी, महानिदेशक विदेश व्यापार
एवं पदेन अपर सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY**(Department of Commerce)****(DIRECTORATE GENERAL OF FOREIGN TRADE)****PUBLIC NOTICE**

New Delhi, the 25th November, 2022

No. 37/2015-2020

Subject : Modification in Standard Input Output Norms (SION) of Textiles (Product Code 'J') :
Amendment in SION J-222 – reg.

F. No. 01/94/180/140/AM-22/PC-4.—In exercise of the powers conferred under paragraph 1.03 & 2.04 of the Foreign Trade Policy (FTP), 2015-2020, as amended from time-to-time the Director General of Foreign Trade hereby notifies amendment in the Standard Input Output Norms (SION) J-222 in Handbook of procedures as under:

Existing SION				Amended SION			
Export Item	Qty.	Import Item	Qty. Allowed	Export Item	Qty.	Import Item	Qty. Allowed
Waist Coat made of Nylon	1 Piece	Nylon Fabric with Polyester wadding (quilted)	1.16 Sq. Mtr.	Waist Coat	1 Piece	Relevant Woven Fabric	1.16 Sq. Mtr.

Effect of this Public Notice:

The description of export item and import item of SION J-222 in Textile Product Group stands amended with immediate effect.

SANTOSH KUMAR SARANGI, Director General of Foreign Trade
& Ex-officio Addl. Secy.